

ERHVERVS-  
STYRELSEN

**MCP Gruppen ApS**  
Norgesvej 12  
4200 Slagelse

CVR nummer 25 30 32 61

---

**Årsrapport**  
**1. januar – 31. december 2015**  
(16. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/6 2016

  

---

**Mads Petersen**  
Dirigent

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer**  
**FSR**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	MCP Gruppen ApS Norgesvej 12 4200 Slagelse
	Telefon: 21 42 06 01
	CVR-nr.: 25 30 32 61
	Hjemsted: Slagelse
<b>Direktion</b>	Mads Petersen
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Klingeberg 2 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets kapitalandele i dattervirksomhederne udviser et overskud efter skat på t.kr. 11.555 mod et overskud året før på t.kr. 959. Resultatet er væsentligt påvirket af dagsværdireguleringer af investeringsejendomme t.kr. 13.156 i dattervirksomheden MCP Ejendomme ApS. Resultatet af dattervirksomhedens drift betegnes for tilfredsstillende.

Årets samlede resultat blev et overskud på t.kr. 11.486, hvilket resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015**

	2015	2014
1 Indtægter af kapitalandele	11.555.197	958.558
Andre eksterne omkostninger	-8.500	-8.125
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>11.546.697</b>	<b>950.433</b>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-57.457	-73.207
Andre finansielle omkostninger	-18.214	-98
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.471.026</b>	<b>877.128</b>
2 Skat af årets resultat	15.479	19.950
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>11.486.505</b>	<b>897.078</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.555.197	958.558
Overført til næste år	-68.692	-61.480
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>11.486.505</b>	<b>897.078</b>
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>17.987.098</u>	<u>6.431.901</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>17.987.098</u>	<u>6.431.901</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>17.987.098</u>	<u>6.431.901</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>112.772</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>112.772</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>112.772</u>	<u>0</u>
<b>AKTIVER</b>	<u>18.099.870</u>	<u>6.431.901</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**  
**PASSIVER**

	2015	2014
Anpartskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.486.795	2.931.598
Overført til næste år	1.268.133	1.336.825
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>16.254.928</b>	<b>4.768.423</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.019.351	1.040.077
Selskabsskat	605.401	306.882
Anden gæld	95.408	91.190
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	124.782	225.329
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.844.942</b>	<b>1.663.478</b>
<b>GÆLD</b>	<b>1.844.942</b>	<b>1.663.478</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>18.099.870</b>	<b>6.431.901</b>
<b>5 Pantsætninger og forpligtelser</b>		

NOTER

	2015	2014
<b>1 Indtægter af kapitalandele</b>		
Resultat af kapitalandel i MCP ApS	-1.299	223.781
Resultat af kapitalandel i MCP Ejendomme ApS	11.556.496	734.777
	<u>11.555.197</u>	<u>958.558</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat, refusion under sambeskatning	-15.510	-19.950
Regulering af tidligere års skat	31	0
	<u>-15.479</u>	<u>-19.950</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	3.500.303	3.500.303
Kostpris 31. december 2015	3.500.303	3.500.303
Op- og nedskrivninger primo	2.931.598	1.973.040
Andel i årets resultat	11.555.197	958.558
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	14.486.795	2.931.598
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>17.987.098</b></u>	<u><b>6.431.901</b></u>
<b>Kapitalandel i tilknyttet virksomheder omfatter</b>		
MCP Ejendomme ApS, Slagelse (100%)		
MCP ApS, Slagelse (100%)		

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.931.598	11.555.197	14.486.795
Overført til næste år	1.336.825	-68.692	1.268.133
	<u>4.768.423</u>	<u>11.486.505</u>	<u>16.254.928</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**5 Pantsætninger og forpligtelser**

**Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse udgør kr. 684.522.

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes bankgæld. Kautionsforpligtelsen udgør 31/12 2015 kr. 384.855.